
浅草今半 国際通り本店
安全ポリシー

～ご来店いただくお客様ならびにスタッフの安全 ・安心を確保するために～

「浅草今半 国際通り本店」では、店舗の営業にあたり、新型コロナウイルスをはじめとした
感染症の予防対策として、以下の取り組みを実施いたします。

以上、ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。
浅草今半 国際通り本店　店主

・常時マスクを着用させていただきます。
・こまめな「手洗い」、「うがい」、「アルコール消毒」を徹底いたします。
・お料理やお飲み物をご提供する時を含め、お客様と常に安全な距離を保ち、
　お客様との会話のタイミングやお時間に十分留意いたします。
・店内エレベーターのボタン、ドアの引き手、トイレ等は
　一定時間ごとに、アルコール消毒を実施いたします。
・お客様のご退席後、室内の換気と、座席・テーブル・食器類・メニュー・会計札・下足札等の
　アルコール消毒を徹底して実施いたします。
・お客様の安全性を高めるため、店内に「ビニールカーテン」を適宜設置いたします。
・ご予約を承る際には、ご来店いただくお客様の健康管理にご配慮いただきますよう、
　予約係よりお願いをさせていただきます。

スタッフの取り組み

・ご来店時には備え付けのアルコール消毒液にて、「手・指の消毒」をお願いいたします。
　（店舗の入口やトイレ等の各所にアルコール消毒液を設置しております。）
・ご来店のお客様に「発熱」や「咳」等、体調が優れない場合はご来店をお控えください。
・ご来店やお帰りの際は、お客様の混雑を回避するため
　十分なフィジカルディスタンスを保てるお人数・組数にてご案内させていただきます。
・お席を離れる際やお食事中以外は、「マスクの着用」と「咳エチケット」へのご協力を
　お願いいたします。
・個室を優先的にご案内させていただきます。
・テーブル席では、ソーシャルディスタンスを考慮した客席の間隔を取り、
　かつ対面にならないようお座りいただきます。
・密閉状態を避けるため、店内のお部屋の「窓・出入口」は常時開放させていただきます。
・お会計のご精算に際しましては、キャッシュトレイのご使用をお願いいたします。

お客様へご協力のお願い


